
Akce na říjen a listopad

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 25 Září 2022 12:09

Již jen tři mapové tréninky nás čekají do doby, než se naše tréninková činnost přesune do
tělocvičny.

  

28. září je svátek svatého Václava a ve svátek, a o školních prázdninách, se organizované
tréninky nekonají. Někteří členové se však v tento den účastní Svatováclavského závodu v OB,
který proběhne v Ústí nad Labem.

  

  Následují pak mapové tréninky: 5. října na Angru, 12. října u sportovního areálu v Oseku a 19.
října na mapě ‚Medvědí Vrch jih‘.

  

Na středu 26. října připadají školní prázdniny, takže trénink tento den odpadá. Od 2. listopadu
nám začínají tréninky v tělocvičnách ZŠ Plynárenská.

  

Pokud zvažujete, že si chcete orientační běh vyzkoušet, neváhejte se na některý z tréninků
dostavit. Mapové tréninky začínají zpravidla od 16:30 hodin, v tělocvičně budeme od 17 do
18:30 hodin.

  

Vyzkoušet si můžete OB i na závodu pro veřejnost, který pořádá náš oddíl pod názvem
‚Běháme s mapou a buzolou‘ na mapě Vlčí kámen 5. listopadu.

  

3. listopadu pak pořádáme žebříčkový závod ještědské oblasti. Jeho centrem bude lyžařský
stadion v Novém Městě u Mikulova. Na tomto závodě budou také připraveny tratě pro příchozí
veřejnost.

  

Více o místech a časech srazů se dovíte na těchto stránkách v části ‚ Tréninky ‘ případně ‚ Pořá
dání
‘. Je také možno využít telefonického kontaktu na předsedu oddílu 602 699 354.

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=68&amp;Itemid=72
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=50&amp;Itemid=61
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=50&amp;Itemid=61

